[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2866/2019 – CONVITE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de Julgamento do Edital nº 2866/2019 – Convite (fls. 78 dos autos), que trata da Aquisição de gêneros alimentícios destinados a distribuição gratuita de cestas básicas para famílias em situação de vulnerabilidade social e ADJUDICA as propostas das Empresas GARCIA MARQUES E CIA LTDA nos itens 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.11 e 1.12;  SILVIO MARQUES NOBRE TEIXEIRA & CIA LTDA nos itens 1.05, 1.10 e 1.13.
Caçapava do Sul, ​​​15 de maio de 2019.

          GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

      Prefeito Municipal.